GE Consumer & Industrial
Power Protection
Record SL
Автоматические выключатели в литом
корпусе
Новое семейство автоматических выключателей  в литом корпусе GE Record SL – это надежные и
простые в использовании защитные устройства, предназначенные для применения в
распределительных системах низкого напряжения.

автоматический выключатель в выключенном положении. Допускается использование 3 навесных
замков с диаметром дужки от 5 до 8 мм.
А
Автоматический выключатель типа L
подключения медных (макс. 95 мм2) и алюминиевых (макс. 70 мм2) кабельных проводов.
Опционально доступны удлинители, позвол ющие подключить устройство через шины и клеммы с
кольцевыми зажимами.
А
площадками, которые позволяю  пользователю подключать устройство с клеммами  кольцевыми
зажимами и стандартными или гибкими шинами размером до 20 х 5 мм.
Опциональные удлинители предоставляют возможность подключить устройство с шинами
ляется
тический выключатель в сборе
Термомагнитный ра агнитным порогом
а
16 кА LDB160 (40 С)
тель с 3-полюсный выключатель с тремя 4-полюсный выключатель с тремя
большего размерами или клеммами с кольцевыми зажимами. В качестве аксессуара постав
клеммная коробка с выводами для подключения медных и алюминиевых кабельных проводов с
поперечным сечением 120 мм2.
Автома
сцепитель с фиксированным тепловым и м
 н 4срабатывания, отк либрованный а 00С
0
1-полюсный выключа
одним расцепителем расцепителями расцепителями
In (A) Каталож ылка № Каталож
Каталожный Ссылка
номер № ный номер Сс ный номер
Ссылка
№
16   LDB35TF016GF 437022 LDB435TF016GF 437038
20   LDB35TF020GF 437023 LDB435TF020GF 437039
25   LDB35TF025GF 437024 LDB435TF025GF 437040
30   LDB35TF030GF 437025 LDB435TF030GF 437041
32   LDB35TF032GF 437026 LDB435TF032GF 437042
40   LDB35TF040GF 437027 LDB435TF040GF 437043
50   LDB35TF050GF 437028 LDB435TF050GF 437044
60   LDB35TF060GF 437029 LDB435TF060GF 437045
63   LDB35TF063GF 437030 LDB435TF063GF 437046
70   LDB35TF070GF 437031 LDB435TF070GF 437047
80   LDB35TF080GF 437032 LDB435TF080GF 437048
90   LDB35TF090GF 437033 LDB435TF090GF 437049
100   LDB35TF100GF 437034 LDB435TF100GF 437050
125   LDB35TF125GF 437035 LDB435TF125GF 437051
150   LDB35TF150GF 437036 LDB435TF150GF 437052
160   LDB35TF160GF 437037 LDB435TF160GF 437053
5 кА LDE160 (400С)
чатель с 3-полюсный выключатель с тремя 4-полюсный выключатель с тремя
2
1-полюсный выклю
одним расцепителем расцепителями расцепителями
In (A) Катал ка № Каталож  № Каталожожный номер Ссыл ный номер Ссылка ный номер
Ссылка
№
16 LDE16TF016GF 437086 LD L 4E35TF016GF 437054 DE435TF016GF 37070
20 LDE16TF020GF 437087 LDE35TF020GF 437055 LDE435TF020GF 437071
25 LDE16TF025GF 437088 LDE35TF025GF 437056 LDE435TF025GF 437072
30 LDE16TF030GF 437089 LDE35TF030GF 437057 LDE435TF030GF 437073
32 LDE16TF032GF 437090 LDE35TF032GF 437058 LDE435TF032GF 437074
40 LDE16TF040GF 437091 LDE35TF040GF 437059 LDE435TF040GF 437075
50 LDE16TF050GF 437092 LDE35TF050GF 437060 LDE435TF050GF 437076
60 LDE16TF060GF 437093 LDE35TF060GF 437061 LDE435TF060GF 437077
63 LDE16TF063GF 437094 LDE35TF063GF 437062 LDE435TF063GF 437078
70 LDE16TF070GF 437095 LDE35TF070GF 437063 LDE435TF070GF 437079
80 LDE16TF080GF 437096 LDE35TF080GF 437064 LDE435TF080GF 437080
90 LDE16TF090GF 437097 LDE35TF090GF 437065 LDE435TF090GF 437081
100 LDE16TF100GF 437098 LDE35TF100GF 437066 LDE435TF100GF 437082
125 LDE16TF125GF 437099 LDE35TF125GF 437067 LDE435TF125GF 437083
150 LDE16TF150GF 437100 LDE35TF150GF 437068 LDE435TF150GF 437084
160 LDE16TF160GF 437101 LDE35TF160GF 437069 LDE435TF160GF 437085
Код идентифицирует стандартный фиксированный автоматический выключатель (переднее
ния и
Автоматический выключатель в сборе
Термомагнитный расцепитель с регулируемым епловым и фиксированным магнитным
6 кА LEB250 (400С)
In (A)
ключатель с тремя 4-полюсный выключатель с тремя
подключение) с: крепежным материалом или межфазными перегородками  для стороны пита
нагрузки
 т
порогом срабатывания, откалиброванный на 400С
1
3-полюсный вы
расцепителями расцепителями
 Каталожны лка № Каталожны ылка № й номер Ссы й номер Сс
125 LEB35TC125KF 437102 LEB435TC125KF 437106
160 LEB35TC160KF 437103 LEB435TC160KF 437107
200 LEB35TC200KF 437104 LEB435TC200KF 437108
250 LEB35TC250KF 437105 LEB435TC250KF 437109
16 кА LEE250 (400С)
F 437110 LEE435TC125KF 437114 125 LEE35TC125K
160 LEE35TC160KF 437111 LEE435TC160KF 437115
200 LEE35TC200KF 437112 LEE435TC200KF 437116
250 LEE35TC250KF 437113 LEE435TC250KF 437117
од идентифицирует стандартный фиксированный автоматический выключатель (переднее подключение) с:
К
крепежным материалом или межфазными перегородками  для стороны питания и нагрузки
Автоматический выключатель в сборе
Термомагнитный расцепитель с фиксированным тепловым и магнитным порогом
а  н 5
6 кА LDB (500С)
й выключатель с 3-полюсный выключатель с тремя 4-полюсный выключатель с тремя
срабатывания, отк либрованный а 00С
1
1-полюсны
одним расцепителем расцепителями расцепителями
In (A)  № Каталожный  №
Каталожный
Ссылканомер  номер
Ссылка
№
Каталожный
Ссылканомер
16   LDB35T5F016GF 437130 LDB435T5F01 F 6G 437141
20   LDB35T5F020GF 437131 LDB435T5F020GF 437142
25   LDB35T5F025GF 437132 LDB435T5F025GF 437143
32   LDB35T5F032GF 437133 LDB435T5F032GF 437144
40   LDB35T5F040GF 437134 LDB435T5F040GF 437145
50   LDB35T5F050GF 437135 LDB435T5F050GF 437146
63   LDB35T5F063GF 437136 LDB435T5F063GF 437147
80   LDB35T5F080GF 437137 LDB435T5F080GF 437148
100   LDB35T5F0100GF 437138 LDB435T5F0100GF 437149
125   LDB35T5F0125GF 437139 LDB435T5F0125GF 437150
150   LDB35T5F0150GF 437140 LDB435T5F0150GF 437151
25 кА LDE160 (500С)
437175 LDE35T5F016GF 437152 LDE435T5F016GF 437163
16 LDE16T5F016GF
20 LDE16T5F020GF 437176 LDE35T5F020GF 437153 LDE435T5F020GF 437164
25 LDE16T5F025GF 437177 LDE35T5F025GF 437154 LDE435T5F025GF 437165
32 LDE16T5F032GF 437178 LDE35T5F032GF 437155 LDE435T5F032GF 437166
40 LDE16T5F040GF 437179 LDE35T5F040GF 437156 LDE435T5F040GF 437167
50 LDE16T5F050GF 437180 LDE35T5F050GF 437157 LDE435T5F050GF 437168
63 LDE16T5F063GF 437181 LDE35T5F063GF 437158 LDE435T5F063GF 437169
80 LDE16T5F080GF 437182 LDE35T5F080GF 437159 LDE435T5F080GF 437170
100 LDE16T5F100GF 437183 LDE35T5F100GF 437160 LDE435T5F100GF 437171
125 LDE16T5F125GF 437184 LDE35T5F125GF 437161 LDE435T5F125GF 437172
150 LDE16T5F150GF 437185 LDE35T5F150GF 437162 LDE435T5F150GF 437173
од й фиксированный выключа с:
К  идентифицирует стандартны автоматический тель (переднее подключение)
крепежным материалом или межфазными перегородками  для стороны питания и нагрузки
Автоматический выключатель в сборе
Термомагнитный расцепитель с фиксированным тепловым и фиксированным магнитным
6 кА LEB250 (50 С)
In (A)
3-полюсный выключатель с тремя 4-полюсный выключатель с тремя
порогом срабатывания, откалиброванный на 500С
01
расцепителями расцепителями
 Кат Ката  аложный номер Ссылка № ложный номер Ссылка №
125 LEB35T5F125KF 437186 LEB435T5F125KF 437190
160 LEB35T5F160KF 437187 LEB435T5F160KF 437191
200 LEB35T5F200KF 437188 LEB435T5F200KF 437192
250 LEB35T5F250KF 437189 LEB435T5F250KF 437193
25 кА LEE250 (500С)
125 LEE35T5F125KF 437194 LEE435T5F125KF 437198
160 LEE35T5F160KF 437195 LEE435T5F160KF 437199
200 LEE35T5F200KF 437196 LEE435T5F200KF 437200
250 LEE35T5F250KF 437197 LEE435T5F250KF 437201
од идентифицирует стандартный фиксированный автоматический выключатель (переднее подключение) с: К
крепежным материалом или межфазными перегородками  для стороны питания и нагрузки
Внутренние аксессуары
онтакты